
 

Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

 

 

Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Uleiuri tehnice /  

ocds-b3wdp1-MD-1702045543745 din 15.05.2024, prin procedura de achiziție Licitație 

deschisă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până la data de 16.08.2024 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

Data completării 17.06.2024                                                                                               

Cu stimă, 

Ofertant 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Subsemnatul, Filonenco Alexandr reprezentant împuternicit al Savacom-Trans SRL 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  

nr. ocds-b3wdp1-MD-1702045543745 / Uleiuri tehnice din data 15/05/2024, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii 

efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească 

definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, 

fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Baracova Olga 

 

0991509488580 

Vorobiov Valeriu 

 

0962811898330 

  

 

 

Data completării: 17.06.2024 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Filonenco Alexandr 

Funcţia: administrator 

Denumirea operatorului economic  Savacom-Trans SRL 

IDNO al operatorului economic 1003600017051 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                        Anexa nr. 3 

    la Anunț de participare 

Savacom-Trans SRL 

(denumirea/numele operatorului economic) 

 

D E C L A R A Ț I E  

privind neîncadrarea în situaţiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la  

evitare a conflictului de interese 

 
Titlul achiziției: Uleiuri tehnice /  ocds-b3wdp1-MD-1702045543745 
 

Subsemnatul, Filonenco Alexandr, reprezentantul legal al   Savacom-Trans SRL, 

(numele şi prenumele) (denumirea operatorului economic) 

 

în calitate de ofertant, la achiziție                                Uleiuri tehnice, 

                                                                                                                                              (denumirea achiziției) 

organizată de „Moldovatransgaz” SRL, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din 
procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute 
la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a conflictului de interese, respectiv ofertantul: 

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu 
avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin 
afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află 
în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de 
servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu 
subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații 
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de 
achiziție implicat în procedura de atribuire, 
 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și 
înțeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a 
documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum 
și experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 

Data completării  17.06.2024 

 
 
Operator economic_______________________________ 
                                                         (semnătura) 
 

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 

-- Filonenco Alexandr, administrator 

-………………………………………………………. 

 

 

   

 

 



Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: Savacom-Trans SRL 

2. Codul fiscal: 1003600017051 

3.  Decizia de  înregistrare MD0021652, data inregistrarii 12.09.2000 

                                                                      (numărul, data, înregistrării)  

                                                               Camera Inregistrarii de Stat                                                        
(instituţia emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate:_ Comertul cu amanuntul al pieselor, componentelor si accesoriilor 

pentru autovehicule 
                                                              (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații)__comert Nr.5007 din 07.09.2022, comert Nr.P-14522/2020 
                                        (numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 
 
_din 02.10.2020, Nr. P-16526/2020 din 29.12.2020-Chisinau, Directia generala comert, alimentatie si prestari 
servicii. Comertul cu amanuntul de piese si accesorii pentru autovehicule 
 
6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: Întreprinderi, filiale, care întră în componență: 1. 
magazin, depozit-str.Calea Orheiului 125, 2. sectia comerciala, depozit, statie asistenta tehnica –str.Padurii 6/1, 
3. depozit-str.Transnistria 3 
                                                                                                                                      (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                             (denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 17972 875MDL la data de 31.12.2023 
                                                                                                       (de indicat valoarea şi data) 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe                         9462,6     mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2021 - 37177,3 mii lei 

        Anul 2022 -  32003,5 mii lei 

        Anul  2023 - 27930,9 mii lei 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic 11018,9 mii lei, 

 inclusiv:  faţă de buget   35 mii lei   
 
12. RECHIZITE: 
 
DENUMIREA Savacom-Trans SRL 

COD FISCAL 1003600017051 

BANK BC "MAIB"S.A. sucursala "Miron Costin Business Centru" 

SWIFT AGRNMD2X437 

IBAN MD24AG000002251404014461 

TVA 0401732 

TEL/FAX 022 865656 

MOBILE 068070222 

E‐MAIL savacom-trans@mail.ru 

WEB www.savacom.md 

ADRESA JURIDICĂ MD-2044, mun Chisinau, str.Ginta Latina 15/1 ap.32 

ADRESA POŞTALĂ MD-2044, mun Chisinau, str.Ginta Latina 15/1 ap.32 

DIRECTOR GENERAL Filonenco Alexandr 

 
Data completării: 17.06.2024 
Filonenco Alexandr, administrator  

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  și L.Ş. 



 

 

 

 

Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract, 

sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît  

valoarea viitorului contract/ 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  

 

Data contractului 

1 

Achiziționarea 

lubrifianților, 

uleiurilor tehnice și 

lichizi auto  

AGENŢIA ASIGURARE 

RESURSE ŞI 

ADMINISTRARE 

PATRIMONIU A 

MINISTERULUI APARĂRII  

mun. Chişinău, sec. Centru, 

şos. Hânceşti 84                                          

190420-00  29.02.2024 

2 

Achiziționarea 

lubrifianților, 

uleiurilor tehnice și 

lichizi auto  

RED NORD S.A. 

mun. Balti, str. Stefan cel 

Mare 180A                                                

409877-00  29.03.2024 

3 

Achiziționarea 

lubrifianților, 

uleiurilor tehnice și 

lichizi auto  

APA CANAL CHISINAU 

S.A. 

Chișinău, MD-2005, str. 

Albișoara, 38  

591662-50  24.04.2024 

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr 1            

1. Denumirea şi obiectul contractului  contract de achizițianarea lubrufianților 
2. Numărul şi data contractului nr. 14/153 din 29.02.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului  AGENŢIA ASIGURARE RESURSE ŞI ADMINISTRARE PATRIMONIU A 

MINISTERULUI APARĂRII  

 
4. Adresa beneficiarului mun. Chişinău, sec. Centru, şos. Hânceşti 84                                          

5. Ţara Moldova 

6 Valoarea contractului   
a) inițială (la data semnării contractului )    190420-00 MDL 

b) finală (la data  finalizării contractului)    190420-00 MDL 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare:____________________________nu______________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată:     până la 60 de zile de la înregisrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău 

b) efectiv realizată:            60 de zile 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 

 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului contract de vânzare-cumpărare a lubrifianților 

2. Numărul şi data contractului   91/09/24 din 29.03.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului  Rețelele Electrice de Distribuție Nord S.A. 



4. Adresa beneficiarului            mun. Balti, str. Stefan cel Mare 180A                                                

5. Ţara    Moldova 
6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    409877-00 MDL 

b) finală (la data  finalizării contractului)    conform solicitarii autorității contractante, la timpul prezent 

contractul a fost executat parțial in suma de 298713-30 MDL, urmand va fi executat inainte de expirarea 

termenelor acestuia conform cererilor viitoare 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:___________________________nu_____________________________________ 
8. Perioada de executare: 

a) contractată: până la 31.12.2024 

b) efectiv realizată: contractul este realizat parțial pentru că încă nu s-a terminat 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________



CONTRACT nr. 3 

1. Denumirea şi obiectul contractului  contract de vânzare-cumpărare a lubrifianților 

2. Numărul şi data contractului nr.71 din 24.04.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului  APA CANAL CHISINAU S.A. 

4. Adresa beneficiarului Chișinău, MD-2005, str. Albișoara, 38, 

5. Ţara______________________________________________________________________ 

6 Valoarea contractului   
a) inițială (la data semnării contractului )    591662-50 MDL 

b) finală (la data  finalizării contractului) conform solicitarii autorității contractante, la timpul prezent 

contractul a fost executat parțial in suma de 582205,40 MDL, urmand va fi executat inainte de expirarea 
termenelor acestuia conform cererilor viitoare 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:____________________________nu______________________________________ 

8. Perioada de executare: 
b) contractată:  până la 31.12.2024 

b) efectiv realizată: contractul este realizat parțial pentru că încă nu s-a terminat 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  
acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 

 

 

Data completării: 17.06.2024 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Filonenco Alexandr 

Funcţia: administrator 

Denumirea operatorului economic  Savacom-Trans SRL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 6 

la Anunț de participare 
Specificația tehnică: 

Obiectul: Uleiuri tehnice 

Numărul : № MTG-L-8/24 
 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

Nr 
d/o 

Denumirea 
bunurilor 
solicitate 

 

Un. 
de 

măs
ură 

Cantitatea 

Specificarea 

tehnică deplină 
solicitată de 

către autoritatea 
contractantă 

 
Model/ 
marca 

 

 
Standar
de de 

referință 

 

Țara 
de 

origin
e 

 
Producăt

orul 

Specificarea 

tehnică 
deplină 

propusă de 
către ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9* 

1 
Ulei 
technic  

lit 300,00 
conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
Super Light SN/CF 
10W-40 

SAE        
API        

ACEA 

DE Wolver 

SAE 10W40                      
API SN/CF 
ACEA A3/B3, 
A3/B4 MB- 
Marca 
comercială: 
Wolver                                
Ambalaj 4l 
,5l 

2 
Ulei 

technic  
lit 220,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
Turbo Max CJ-4/CI-
4 15W-40 

SAE        
API        

ACEA 

DE Wolver 

SAE 15W40                                       
API CJ-4/CI-

4, 

ACEA E9/E7-
04 
Marca 
comercială: 
Wolver                                
Ambalaj 20l 

3 
Ulei 

technic  
lit 150,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
Ultra Tec SN/CF C3 
5W-30 

SAE        
API        

ACEA 

DE Wolver 

SAE 5W-30 
API SN/CF 
ACEA C3. 
Marca 
comercială: 
Wolver                                
Ambalaj 5l 

4 
Ulei 
technic  

lit 170,00 
conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
Ultra Tec SN/CF C3 
5W-40 

SAE        
API        

ACEA 

DE Wolver 

SAE 5W-40 
API SN/CF 
ACEA C3                       
Marca 
comercială: 
Wolver                                
Ambalaj 4l 

5 
Ulei 
technic  

lit 620,00 
conform Caietului 

de sarcini 
Ulei industrial I-20A GOST UA VAMP 

I20A                              
Marca 
comercială: 
VAMP                                 
Ambalaj 
200l , 20l  

6 
Ulei 

technic  
lit 440,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
М8В SAE 20 

SAE        
API 

UA VAMP 

SAE 20                                
API SD/CB  
Marca 
comercială: 
VAMP                                 
Ambalaj 
200l , 20l  



7 
Ulei 

technic  
lit 100,00 

conform Caietului 

de sarcini 
Ulei gidraulic VMGZ 

ISO            
DIN 

51524-
3 

UA Yukoil 

ISO 15 
DIN 51524-3 
HVLP               
Marca 
comercială: 
YUKO                                                      
Ambalaj 
17,5kg/20l 

8 
Ulei 

technic  
lit 198,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
2T TC 

API UA Yukoil 

API TC 
JASO FB 
Marca 
comercială: 
YUKO                                                     
Ambalaj 1l 

9 
Ulei 

technic  
lit 650,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
M10G2k Diesel 
Agro 

SAE        
API 

UA Yukoil 

SAE 30                                
API CC  
Marca 
comercială: 
YUKO                                 
Ambalaj 
200l , 20l  

10 
Ulei 
technic  

lit 160,00 
conform Caietului 

de sarcini 

Ulei de transmisie 
Multigrade Hypoid 
Gear 80W-90 GL-5 

SAE        
API 

DE Wolver 
SAE 80W-90 
API GL-5 
Ambalaj 20l 

11 
Ulei 

technic  
lit 60,00 

conform Caietului 

de sarcini 
Ulei ATF Dextron III 

Dextro
n 

JP Totachi 
 Dextron III 
ambalaj 60l 

12 Nigrol lit 220,00 
conform Caietului 

de sarcini 

Ulei de transmisie 
NIGROL 

SAE        
API 

UA VAMP 

SAE 140                              
API GL-1 
Marca 
comercială: 
VAMP                                                     
Ambalaj 20l 

13 Lubrifiant kg 660,00 
conform Caietului 

de sarcini 

Lubrifiant Litol-24 
EP 

NLGI UA Yukoil 

NLGI 3 
K3К-40, ISO-
L-XDCEA3           
Marca 
comercială: 
YUKO                                                      
Ambalaj 
17kg 

14 Lubrifiant kg 61,00 
conform Caietului 

de sarcini 
Lubrifiant SHRUS NLGI UA Yukoil 

NLGI 2                            
Marca 
comercială: 
YUKO                                                      
Ambalaj 
0,375kg 

15 Kerosen lit 300,00 
conform Caietului 

de sarcini 

Gaz lampant 
(kerosen) 

GOST 
10227 -

86 

BG Lukoil 
GOST 10227 
-86 

16 
Ulei 

technic  
kg 180,00 

conform Caietului 

de sarcini 
Ulei gidraulic VMGZ 

ISO            
DIN 

51524-
3 

UA Yukoil 

ISO 15 
DIN 51524-3 
HVLP               
Marca 
comercială: 
YUKO                                                      
Ambalaj 
17,5kg 



17 
Ulei 

technic  
kg 11,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei transformator 
T-1500 

GOST AZ Avtoil 
 T-1500                             
clasă II 

18 
Ulei 

technic  
lit 25,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
Helix HX8 SP 5W40 

SAE        
API        

ACEA 

FR Shell 

SAE:  5W-40 
API:  
SP.SN.SN+ 
ACEA:  
A3/B4                    
Marca 
comercială: 
SHELL                                                      
Ambalaj 4l 

19 
Ulei 

technic  
lit 155,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei pentru motor 
Shell Helix HX8 ECT 
5W40 

SAE        
API        

ACEA 

FR Shell 

SAE:  5W-40 
API:  SN 
ACEA:  C3                               
Marca 
comercială: 
SHELL                                                      
Ambalaj 5l 

20 
Ulei 

technic  
lit 1300,00 

conform Caietului 

de sarcini 

Ulei NYCOLUBE 
7040 (înlocuiește 
NICOLUBE 4020) 

ISO FR NYCO 

ISO VG 46                            
Marca 
comercială: 
NYCOLUBE                                                      
Ambalaj 
208l 

21 Lubrifiant kg 8,00 
conform Caietului 

de sarcini 
Lubrifiant de grafit NLGI UA Yukoil 

NLGI 2 
Marca 
comercială: 
YUKO                                                      
Ambalaj 
0,8kg 

22 Lubrifiant kg 340,00 
conform Caietului 

de sarcini 
Lubrifiant CRANOL NLGI UA Rimol 

Conform 
pașaportului 
de calitate                                   
Marca 
comercială: 
RIMOL                                                      
Ambalaj 
17kg 

23 Lubrifiant kg 13,00 
conform Caietului 

de sarcini 

Lubrifiant CIATIM-
221 

NLGI  
GOST 
9433-

80 

UA Yukoil 

NLGI 1/2                                
GОSТ 9433-
80 
Marca 
comercială: 
YUKO                                                      
Ambalaj 
0,8kg 

24 Lubrifiant kg 13,00 
conform Caietului 

de 
Lubrifiant SOLIDOL NLGI UA Yukoil 

NLGI 2 
Marca 
comercială: 
YUKO                                                      
Ambalaj 
4,5kg 

*Ofertantul să indice (obligatoriu) informația completă caracteristicelor tehnice a bunurilor propuse. 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Filonenco Alexandr 

În calitate de: administrator 

Ofertantul: Savacom-Trans SRL  Adresa: MD-2044, mun Chisinau, str.Ginta Latina 15/1 ap.32_ 

Data „17” iunie 2024



 

 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 
 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
  

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

  

Stimați domni, 

Ca urmare a anunţului / invitației de participare/de preselecţie apărut în Buletinul achiziţiilor publice 

şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr ocds-b3wdp1-MD-1702045543745 din 15.05.2024 

(ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Uleiuri tehnice (denumirea 

contractului de achiziţie sectorială), noi Savacom-Trans SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), 

am luat cunoştinţă de condiţiile şi de cerinţele expuse în documentaţia de atribuire şi ne exprimăm, prin 

prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentaţia de atribuire. 

  

Data completării 17.06.2024  

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 



 

 

Savacom-Trans SRL  

                   (Denumirea operatorului economic) 

adresa completă  MD-2044, mun Chisinau, str.Ginta Latina 15/1 ap.32 

tel, fax, e-mail 068070222, savacom-trans@mail.ru  

 

OFERTĂ 

către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad; 

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la achiziționarea uleiurilor tehnice nr. ocds-

b3wdp1-MD-1702045543745 din 15.05.2024 
(denumirea contractului de achiziţie anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.Uleiuri tehnice în asortiment conform anexei nr.8 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: șapte sute optzeci nouă mii trei sute cincizeci și patru lei, 50 bani (789354,50 lei), fără 

TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de o sută cincizeci șapte mii opt sute șaptezeci lei, 90 bani 

(157870,90 lei), 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL Nouă sute patruzeci șapte mii două sute douăzeci și cinci lei, 40 bani (947225,40 lei) 

cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata:  in decurs de 90 zile calendaristice 

 

V. Conditii de livrare (executare lucrare): 

Timp de livrare conform contractului. 

Locul de livrare mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)________________________________________________________ 

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 (șaizeci) zile. 

 

 

 

Data completării: 

„17” iunie 2024 

 

Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic:   

 

Filonenco Alexandr 

___________________________  

(semnătura) şi L.Ş. 

 

  

 

 

 



Anexa nr. 8 

la Anunţ de participare 

Specificația de preț: 

Obiectul: Uleiuri tehnice 

Numărul : № MTG-L-8/24 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Filonenco Alexandr 

În calitate de: administrator 

Ofertantul: Savacom-Trans SRL  Adresa: MD-2044, mun Chisinau, str.Ginta Latina 15/1 ap.32_ 

Data „17” iunie 2024

Nr. 

d/o 

Denumirea bunurilor 

solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 
Preț unitar 

fără TVA 

Preț unitar 

cu TVA 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termen de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Ulei technic (10W-40)  lit 300,00 66,50 79,80 19950,00 23940,00 Conform 

contractului  

2 Ulei technic (15W-40)  lit 220,00 70,00 84,00 15400,00 18480,00 
Conform 

contractului  

3 Ulei technic  (5W-30) lit 150,00 75,75 90,90 11362,50 13635,00 
Conform 

contractului  

4 Ulei technic  (5W-40) lit 170,00 79,00 94,80 13430,00 16116,00 
Conform 

contractului  

5 Ulei technic       (I-20)  lit 620,00 33,00 39,60 20460,00 24552,00 Conform 

contractului  
6 Ulei technic     (M8 В)   lit 440,00 38,50 46,20 16940,00 20328,00 

Conform 

contractului  

7 Ulei technic  (ВМГЗ) lit 100,00 39,75 47,70 3975,00 4770,00 Conform 
contractului  

8 
Ulei technic  (pentru 
motoare în 2 timpi) 

lit 
198,00 47,25 56,70 9355,50 11226,60 

Conform 

contractului  

9 
Ulei technic (М-10Г2К)  lit 

650,00 40,00 48,00 26000,00 31200,00 

Conform 
contractului  

10 
Ulei technic  (de 

transmisie 80W-90 )   

lit 
160,00 65,00 78,00 10400,00 12480,00 

Conform 

contractului  

11 
Ulei technic ( de 

transmisie) 

lit 
60,00 66,50 79,80 3990,00 4788,00 

Conform 

contractului  

12 Nigrol  lit 220,00 30,00 36,00 6600,00 7920,00 
Conform 

contractului  

13 
Lubrifiant (analog 

Литол-24) 

kg 
660,00 75,00 90,00 49500,00 59400,00 

Conform 

contractului  

14 
Lubrifiant  (analog 

Шрус-4) 

kg 
61,00 155,00 186,00 9455,00 11346,00 

Conform 

contractului  

15 
Kerosen            (GOST 
10227-86) 

lit 300,00 35,00 42,00 10500,00 12600,00 

Conform 

contractului  

16 Ulei technic  (hidraulic)  kg 180,00 46,67 56,00 8400,00 10080,00 
Conform 

contractului  

17 

Ulei technic     (pentru 

transformatoare ТМ 

1500, min. 36 kW) 

kg 

11,00 66,50 79,80 731,50 877,80 

Conform 

contractului  

18 
Ulei technic (5w-40 

(benzină) 

lit 
25,00 108,75 130,50 2718,75 3262,50 

Conform 

contractului  

19 
Ulei technic 5w-40 

(motorină) 

lit 
155,00 133,00 159,60 20615,00 24738,00 

Conform 
contractului  

20 

Ulei technic         

(NYCOLUBE 4020 
(pentru robinete) 

lit 

1300,00 350,50 420,60 455650,00 546780,00 

Conform 
contractului  

21 Lubrifiant  (grafit) kg 8,00 83,00 99,60 664,00 796,80 
Conform 

contractului  

22 
Lubrifiant  (pentru 

macarale) 

kg 
340,00 207,50 249,00 70550,00 84660,00 

Conform 
contractului  

23 Lubrifiant  (Ciatim 221) kg 13,00 158,75 190,50 2063,75 2476,50 
Conform 

contractului  

24 
Lubrifiant               

(lubrifiant gras) 

kg 
13,00 49,50 59,40 643,50 772,20 

Conform 

contractului  

Valoarea totală (lei): 789354,50 947225,40  



 


	DECLARAŢIE
	DECLARAŢIE (1)
	privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

		2024-06-17T12:44:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




